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Vuoden 2025 säkyläläisten urheilijoiden palkitseminen   
  
Asia Säkylän kunta palkitsee vuosittain menestyneitä säkyläläisiä 

urheilijoita myöntämällä kannustusstipendejä sivistyslautakunnan 
(16.11.2021 § 64) päättämän palkitsemissäännön mukaisesti. 

 
Ensisijaisena palkitsemisperusteena on sijoittuminen lajinsa 
kolmen parhaan joukkoon SM- tai sitä korkeamman tason 
kilpailuissa. Palkitsemisen jakokategoriat ovat nuorten sarja, 
yleinen sarja, veteraanit ja vammaisurheilu. Joukkuesaavutukset 
arvioidaan erikseen. Palkittavan on oltava saavutushetkellä 
kirjoilla Säkylän kunnassa. Esityksiä palkittavista urheilijoista ovat 
voineet hakuajan puitteissa tehdä urheiluseurat ja kuntalaiset.  

 
Palkitsemista koskevat hakuohjeet on kuvattu kunnan 
nettisivuilla:  

 
https://www.sakyla.fi/vapaa-aika/ansioituneiden-urheilijoiden-
palkitseminen/ 

 
Säkylän kunta voi myöntää stipendin myös sellaiselle urheilijalle, 
josta ei ole tullut erillistä ehdotusta, mutta joka täyttää 
urheilustipendin saamisen ehdot tai perustellusti on kyseisenä 
vuonna kategoriansa paras urheilija. Esitykset on tehtävä 
vuosittain tammikuun loppuun mennessä ja stipendit luovutetaan 
erikseen järjestettävässä tilaisuudessa, jonka kutsuu koolle 
vapaa-aikapäällikkö. 

 
Kannustusstipendien hakuaika päättyi 31.1.2026 

 
Päätös Päätän palkita kannustusstipendeillä vuoden 2025 menestyneet 

säkyläläisen urheilijat liitteen mukaisesti. 
 
Perustelut Palkittavien urheilijoiden saavutukset on esitetty palkittavaksi 

määräaikaan mennessä saapuneiden esitysten perusteella tai 
kunnan omana harkintana palkitsemissäännön mukaisesti. 
Palkitsemisessa on huomioitu eri sarjat (nuoret, yleinen sarja, 
veteraanit ja vammaisurheilu) sekä mahdolliset joukkuelajien 
saavutukset. 

 
 Kannustusstipendien tarkoituksena on tunnustaa merkittävää 

urheilullista menestystä, kannustaa urheilijoita pitkäjänteiseen 
harjoitteluun sekä tehdä näkyväksi säkyläläistä 
urheilumenestystä. 

 
 

Riikka Kuusiniemi 
Vapaa-aikapäällikkö 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Järjestelmäallekirjoitus: Innofactor Dynasty 10 
 
 
Jakelu 
 
Palkittavat urheilijat  
Hallintopalvelusihteeri Rekola  
Sivistysjohtaja Ääri  

 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Säkylän kunta 
Sivistyslautakunta 
Rantatie 268 
27800 Säkylä 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Säkylän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Vaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@sakyla.fi tai tuoda viraston neuvontaan. 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


